
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPRAVNI ODJEL ZA PROGRAME EUROPSKE UNIJE,  

GOSPODARSTVO, STRATEŠKO PLANIRANJE I RAZVOJ,  

FINANCIJE, JAVNU NABAVU I NAPLATU POTRAŽIVANJA  
 

KLASA: 112-01/24-01/15 

URBROJ: 2182-10-4-25-13 

Knin, 28. siječnja 2025.  

 

 

Pročelnica Upravnog odjela za programe Europske unije, gospodarstvo, strateško planiranje 

i razvoj, financije, javnu nabavu i naplatu potraživanja Grada Knina, na temelju članka 24. stavka 

5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19),  donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o poništenju javnog natječaja za prijam u službu 

 

 

 

1. Poništava se Javni natječaj Grada Knina, KLASA: 112-01/24-01/15, URBROJ: 2182-10-04-24-

1 od 13. prosinca 2024. godine, za prijam u službu u Upravni odjel za programe Europske unije, 

gospodarstvo, strateško planiranje i razvoj, financije, javnu nabavu i naplatu potraživanja, na 

radno mjesto referenta za financijske poslove, 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, uz obvezni 

probni rad od tri mjeseca, objavljen u „Narodnim novinama“, broj 148/24. 
 

2. Ova Odluka dostavit će se elektroničkom poštom kandidatkinji prijavljenoj na natječaj. 
 

3. Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 
 

4.   Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj internetskoj stranici 

i oglasnoj ploči Grada Knina. 

 
 

 

  PROČELNICA 

                                                                                        Romana Stanić, mag. oec. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


